RESULTATOPG@RELSE

1000
1005
1006

1100

1295

1310
1320
1070

1060
1945
2145

1560
1565
1870
1580

1810
1811
1812

1820
1821

1822

INDTAGTER

Kontingenter total
Kontingent holdtiimelding
Sommerhandbold
Indteegter TFUA
Kontingenter total

Medlemstilskud

SGF

HOG

GUI

KIF

Medlemstilskud total

Sponsorindtagter
Nordea Fonden

Lions klub

Egne sponsorer

Royal Unibrew

SGF

HOG

GUI

Sponsorindtagter total

@vrige indtagter
Bolde til videresalg
Frivilligt arbejde
Afholdelse af staavner
@vrige indtagter total

INDTAGTERIALT

EVENTS

Event tiimeldinger
Stavner - senior
Staevner - ungdom
Events i alt

UDGIFTER
FALLESOMKOSTNINGER
Halleje - Praestemark /SKIC
Halleje - Re@nbask

Halleje - Haldum-Hinnerup
Halleje - gvrige haller
Halleje total

Ovrige faelles omkostninger
Spillertaj

Spillertgj Sportmaster
Spillertgj Sport24

Rekvisitter m.v.

Rekvisitter m.v. - Sportmaster
Rekvisitter m.v. - Sport24
@vrige fallesomkostninger

Team Favrskov Handbold - Arsregnskab 2019

2019

396.584.,00
16.300,00
11.895,00

424.779,00

35.620,00
33.081,54
8.100,00
8.000,00
84.801,54

0,00
0,00
178.277,00

67.735,65
1.636,46
8.752,86

256.401,97

5.648,00
51.386,44
13.594,99
70.629,43

836.611,94

373.065,00
0,00
-381.734,11
-8.669,11

99.025,00
57.512,50
7.350,00
193,75
164.081,25

-7.859,00
28.660,00
88.961,03

18.730,69
945,00
43.629,25
173.366,97

2018

401.190,00
16.300,00
0,00
417.490,00

43.095,00
29.093,21

8.400,00
12.000,00
92.588,21

20.000,00
24.475,00
91.203,00

67.726,00
6.206,18
26.396,08
236.006,26

7.600,00
22.704,00
7.690,50
37.994,50

784.078,97

364.326,00
0,00
-379.886,04
-15.560,04

102.312,50
33.425,00
8.600,00
150,00
144.487,50

-8.496,25
44.039,75
76.961,00
26.960,45
0,00
39.238,01
178.702,96



1910
1930

1950
1960

2110
2130
2140
2147
2148
2150
2160

3000
3020
3040
3090
3100
3120

7200
7240

OMKOSTNINGER - SENIORHOLD

Traenergodtgerelse
Kurser

Turneringsomkostninger
Dommeromkostning

OMKOSTNINGER SENIORHOLD - TOTAL

OMKOSTNINGER - UNGDOM

Traenergodtggrelse
Kurser

Staevnetilskud
Arrangementer
Omkostninger TFUA
Turneringsomkostninger
Dommeromkostning

OMKOSTNINGER UNGDOM - TOTAL

ADMINISTRATION
Kontorartikler
Telefon/internet
Edb-udgifter
Madeudgifter
Gaver & blomster

Mindre anskaffelser
ADMINISTRATION -TOTAL

FINANSIELLE POSTER
Renteindtaegter

Diverse gebyrer

FINANSIELLE POSTER - TOTAL
UDGIFTER I ALT

DRIFTEN TOTAL

Team Favrskov Handbold - Arsregnskab 2019

2019

70.077.,44
0,00
46.493,00
28.335,04
144.905,48

82.552,54
24.255,00
0,00
21.081,41
7.753,00
127.089,00
58.440,99
321.171,%94

591,00
50,00
0,00
674,40
744,81
208,50
2.268,71

0,00
4.019,06
-4.019,06
809.813,41
18.129,42

2018

71.934,05
225,00
37.637,00
24.099,74
133.895,79

87.404,78
28.219,85
-6.600,00
22.390,00
0,00
136.785,52
48.245,07
316.445,22

601,50
0,00
0,00

1.547,00

486,00
1.131,05
3.765,55

0

3.834,33
-3.834,33
781.131,35
-12.612,42



Team Favrskov Handbold - Arsregnskab 2019

BALANCE

8300
8320

8625

9000
9010

9400
9450
9460

AKTIVER
TILGODEHAVENDER
Debitorer

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender total

LIKVIDE BEHOLDNINGER
Sparekassen Kronjylland
Likvide beholdninger total
AKTIVER TOTAL

PASSIVER
Egenkapital
Egenkapital primo
overfart resultat
Arets resultat
Egenkapital total

KORTFRISTET GALD
Varekreditorer

@vrige kredditorer
Mellemregning SGF
Kortfristetgeeld total
PASSIVER TOTAL

Arsregnskabet er aflagt 25. januar 2020

B

Kasserer

2019

27.769,00
86.553,65
114.322,65

521.429,08
521.429,08
635.751,73

200.000,00
275.243 69

18.129,42
493.373,11

0,00
142.378,62
0,00
142.378,62
635.751,73

0,00

2018

12.225,00
39.935,82
52.160,82

464.925,84
464.925,84
517.086,66

200.000,00
285.170,49
-27.399,33
457.771,16

84.867,50
0,00
-25.552,00
59.315,50
517.086,66

0,00

Ole Busk Henriksen
Formand

Regnskab kontrolleret. Bilagene stikprgvekontrolleret. Beholdningens tilstedevaerelse konstateret.
Godkendt d. 25. januar 2020

Lot

e

Revisor



Team Favrskov Handbold - Arsregnskab 2019

RESULTATOPG@RELSE

1000
1005
1006

1295

1060
1945
2145

1560
1565
1570
1580

1811
1812

1820
1821

1822

Medlemmer, antal
INDTAEGTER

Kontingent holdtilmelding
Sommerhandbold
Indtaegter TFUA
Kontingenter total

Medlemstilskud

SGF

HOG

GUI

KIF

Medlemstilskud total

Sponsorindtaegter
Nordea Fonden

Lions klub

Egne sponsorer

Royal Unibrew

SGF

HOG

GUI

Sponsorindtaagter total

@vrige indtagter
Bolde til videresalg
Frivilligt arbejde
Afholdelse af staevner

INDTAGTER | ALT

EVENTS

Event tilmeldinger
Staevner - senior
Steevner - ungdom
Eventsi alt

UDGIFTER
FALLESOMKOSTNINGER
Halleje - Prastemark /SKIC
Halleje - Rgnbaek

Halleje - Haldum-Hinnerup
Halleje - gvrige haller
Halleje total

@vrige faelles omkostninger
Spillertgj

Spillertgj Sportmaster
Spillertgj Sport24

Rekvisitter m.v.

Rekvisitter m.v. - Sportmaster
Rekvisitter m.v. - Sport24
@vrige fllesomkostninger

HOG
29,70%
128

117.779,01

4.840,84
3.532.67

126.152,46

10.578,56
9.824,68
2.405,57
2.375,87

0,00
0,00
52.945,37

20.116,39
486,00
2.599,46
76.147,22

1.67?;36

248.460,16

110.794,25

0,00

-113.368,83

-2.574,58

29.408,82
17.080,28
2.182,83
57,54
48.729,47

8.511,55
26.419,98
5.562,71
280,65
12.957,18
51.487,17

SGF
47,80%
206

189.550,59
7.790,72
5.685,31

203.026,62

17.024,87
15.811,59
3.871,46
3.823,67

0,00
0,00
85.208,96

32.374,81
782,16
4.183,50
122.549,43

2.699,51

399.865,57

178.309,48
0,00
-182.452,96
-4.143,47

47.329,81
27.488,57
3.512,99
92,60
78.423,98

13.698,28
42.519,66

8.952,49
451,67

20.852,96
82.862,17

GUI
8,82%
38

34.965,64
1.437,12
1.048,75

37.451,51

3.140,51
2.916,70
714,15
705,34

0,00
0,00
15.718,16

5.972,05
144,28
771,71

22.606,21

497,97

73.761,61

32.892,04
0,00
-33.656,37
-764,33

8.730,74
5.070,71
648,03
17,08
14.466,56

2.526,87
7.843 43
1.651,43
83,32
3.846,66
15.285,25

KIF
13,69%
99

54.288,76
2.231,32
1.628,32

58.148,40

4.876,06
4.528,56
1.108,82
1.095,13

0,00
0,00
24.404,51

9.272,40
224,02
1.198,19
35.099,11

773,16

114.524,60

51.069,22
0,00
-52.255 95
-1.186,72

13.555,63
7.872,94
1.006,15

26,52

22.461,24

3.923,29
12.177,96
2.564,06
129,36
5.972,45
23.732,37



1910
1830
1950
1960

2110
2130
2140
2147
2148
2150
2160

3000
3020
3040
3090
3100
3120

7200
7240

Team Favrskov Handbold - Arsregnskab 2019

OMKOSTNINGER - SENIORHOLD
Treenergodtggrelse

Kurser

Turneringsomkostninger
Dommeromkostning

OMKOSTNINGER SENIORHOLD - TOTAL

OMKOSTNINGER - UNGDOM
Traenergodtggrelse

Kurser

Staevnetilskud

Arrangementer

Omkostninger TFUA
Turneringsomkostninger
Dommeromkostning
OMKOSTNINGER UNGDOM - TOTAL

ADMINISTRATION
Kontorartikler
Telefon/internet
Edb-udgifter

Mgdeudgifter

Gaver & blomster

Mindre anskaffelser
ADMINISTRATION -TOTAL

FINANSIELLE POSTER
Renteindtzgter

Diverse gebyrer

FINANSIELLE POSTER - TOTAL
UDGIFTER I ALT

DRIFTEN TOTAL

SPECIFIKATION AF EGENKAPITAL
pr. 31-12-2019

Indskudskapital

Resultat

Egenkapital total

HOG

20.811,86
0,00
13.807,67
8.415,05
43.034,57

24.516,76
7.203,34
0,00
6.260,84
2.302,52
37.743,37
17.356,02
95.382,85

175,52
14,85
0,00
200,29
221,20
61,92
673,77

0,00
1.193,60
-1.193,60
240.501,43
5.384,14

HOG

50.000,00
87.127,05
137.127,05

SGF

33.494,09

0,00
22.221,71
13.542,97
69.258,77

39.456,67
11.592,88
0,00
10.076,03
3.705,61
60.743,23
27.932,35
153.506,77

282,47
23,90
0,00
322,34
355,99
99,65
1.084,35

0,00
1.920,94
-1.920,94

387.056,99
8.665,11

SGF

50.000,00
140.220,09
190.220,09

GUI

6.178,52
0,00
4.099,15
2.498,22
12.775,89

7.278,41
2.138,49
0,00
1.858,69
683,56
11.205,06
5.152,57
28.316,78

52,11
4,41
0,00

59,46
65,67
18,38
200,03

0,00
354,35
-354,35
71.398,86
1.598,42

GUIl

50.000,00
25.865,84
75.865,84

KIF

9.592,97
0,00
6.364,47
3.878,81
19.836,25

11.300,70
3.320,29
0,00
2.885,85
1.061,32
17.397,33
3.000,04
43.965,53

80,90
6,84
0,00

92,32

101,96

28,54

310,57

0,00
550,17
-550,17
110.856,13
2.481,75

KIF

50.000,00
40.160,12
90.160,12



